HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI

*

Số 28  - QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày  22 tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Lào Cai

cho tập thể, cá nhân Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố năm 2023

- Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Quyết định số 1218-QĐ/HNDTW ngày 24/12/2014 của Trung ương

Hội Nông dân Việt Nam về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng của Hội
Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh

Lào Cai Quyết định ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn
tỉnh Lào Cai và Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 20/9/2019 của UBND tỉnh

Lào Cai về sửa đổi một số điều của quy định một số nội dung về công tác thi đua,
khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lào Cai ban hành kèm theo Quyết định số 50/2017/QĐ-

UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Lào Cai;

- Căn cứ Biên bản xét khen thưởng ngày 20/11/2023 của Hội đồng Thi đua,
khen thưởng Hội Nông dân tỉnh Lào Cai;

- Xét đề nghị của Văn phòng,

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH LÀO CAI
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Lào Cai cho 11 tập
thể và 25 cá nhân Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố đã có thành tích xuất sắc

trong công tác Hội và phong trào nông dân năm 2023.
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 500.000 đồng

(Năm trăm nghìn đồng chẵn); mỗi cá nhân là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng

chẵn).

Điều 3. Văn phòng, Hội Nông dân các huyện, thị xã, thành phố và các tập thể,

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (TH);

- Ban TĐKT tỉnh;
- Kế toán HND tỉnh;
- Lưu: VT, VP/Bình./.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Bùi Quang Hưng

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen

của Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh Lào Cai năm 2023
 (Kèm theo Quyết định số 28 -QĐ/HNDT ngày  22/11/2023 của HND tỉnh Lào Cai)

I. Tập thể: 12

1. Hội Nông dân huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai

2. Hội Nông dân huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

3. Hội Nông dân xã Phong Niên, huyện Bảo Thắng, tỉnh Lào Cai

4. Hội Nông dân xã Lương Sơn, huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

5. Hội Nông dân xã Cốc Mỳ, huyện Bát xát, tỉnh Lào Cai

6. Hội Nông dân thị trấn Mường Khương, huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai

7. Hội Nông dân xã Tả Ngải Chồ, huyện Mường Khương, tỉnh Lào Cai

8. Hội Nông dân xã Hợp Thành, thành phố Lào Cai, tỉnh Lảo Cai

9. Hội Nông dân xã Mường Hoa, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai

10. Hội Nông dân xã Bản Hồ, thị xã Sa Pa, tỉnh Lào Cai

11. Hội Nông dân xã Hòa Mạc, huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai

12. Hội Nông dân xã Tà Chải, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai

II. Cá nhân: 25

1. Ông Trần Quốc Toản, Chủ tịch Hội Nông dân huyện Bảo Yên, tỉnh Lào Cai

2. Ông Nguyễn Duy Chinh, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện Bát Xát, tỉnh Lào

Cai

3. Bà Nguyễn Thu Huyền, chuyên viên Hội Nông dân huyện Bắc Hà, tỉnh Lào

Cai

4. Bà Trịnh Thị Hương, chuyên viên Hội Nông dân huyện Mường Khương, tỉnh

Lào Cai

5. Ông Lê Xuân Đôn, chuyên viên Hội Nông dân thành phố Lào Cai, tỉnh Lào

Cai

6. Ông Nguyễn Việt Hưng – chuyên viên Hội Nông dân thị xã Sa Pa, tỉnh Lào

Cai

7. Nguyễn Văn Đầu, chuyên viên Hội Nông dân huyện Văn Bàn, tỉnh Lào Cai

8. Bà Phạm Thị Ngọc, Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Phố Lu, huyện Bảo

Thắng, tỉnh Lào Cai

9. Bà Trịnh Thị Thủy, Chủ tịch Hội Nông dân xã Phú Nhuận, huyện Bảo Thắng,

tỉnh Lào Cai

10. Ông Triệu Văn Sính, Chủ tịch Hội Nông dân xã Cam Cọn, huyện Bảo Yên,

tỉnh Lào Cai

11. Ông Hoàng Văn Vinh, Chủ tịch Hội Nông dân  xã Xuân Hòa, huyện Bảo

Yên, tỉnh Lào Cai

12. Ông Sùng Chú, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Lùng Cải, huyện Bắc Hà, tỉnh

Lào Cai

13. Bà Lừu Thị Dua, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Tả Củ Tỷ, huyện Bắc Hà,

tỉnh Lào Cai

14. Ông Phùng Láo San, Chủ tịch Hội Nông dân  xã Mường Hum, huyện Bát

Xát, tỉnh Lào Cai

15.Ông Lý A Lềnh, Chủ tịch Hội Nông dân  xã Trung Lèng Hồ, huyện Bát Xát,

tỉnh Lào Cai

16. Bà Vương Thị Phương, Chủ tịch Hội Nông dân xã Bản Lầu, huyện Mường

Khương, tỉnh Lào Cai

17. Bà Mà Thị Hương, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Bản Sen, huyện Mường

Khương, tỉnh Lào Cai

18. Bà Trần Bích Hảo, Chủ tịch Hội Nông dân  phường Nam Cường, thành phố

Lào Cai, tỉnh Lào Cai

19. Ông Chảo Láo Lù, Chủ tịch Hội Nông dân xã Trung Chải, thị xã Sa Pa, tỉnh

Lào Cai

20. Ông Trần Văn Thơm, Chủ tịch Hội Nông dân xã Liên Minh, thị xã Sa Pa,

tỉnh Lào Cai

21. Ông Ly Seo Dơ, Chủ tịch Hội Nông dân xã Sán Chải, huyện Si Ma Cai, tỉnh

Lào Cai

22. Ông Giàng Seo Thành, Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Nàn Sín, huyện Si Ma

Cai, tỉnh Lào Cai

23. Ông Giàng Seo Gia, Chi hội trưởng thôn Dào Dần Sán, xã Nàn Sán, huyện Si

Ma Cai, tỉnh Lào Cai

24. Ông Phùng Xuân Phúc, Chủ tịch Hội Nông dân xã Dần Thàng, huyện Văn

Bàn, tỉnh Lào Cai

25. Ông An Văn Nhật, Chủ tịch Hội Nông dân xã Chiềng Ken, huyện Văn Bàn,

tỉnh Lào Cai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T09:07:12+0700
	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM - Lào Cai
	Bùi Quang Hưng<bqhung-nnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:20:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T15:20:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hội Nông dân tỉnh Lào Cai<contact-hnd@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!